
Materiale:

 

 4
00

-5
00

 

 80
0

70
0 

 
80

0 

 512 

6

?

5

3

7

1

8

10

A2 Byttet ut 2stk hjul til -008 07.11.2016 Thomas

Trond02,05,18DEL-1225 bytet med A2910A3

Trond11,06,18Lengde på skruert til armhviler endretA4

46953-027

Pos. Ant. Betegnelse Tegn. nr. Revision

1 1 FOTHVILER NS1500 Ø700 A2267 A 2
2 1 PUTE SETE FOR NORSAP 1500 PUTE-002 A 1
3 1 PUTE RYGG NORSAP 1500 VER PUTE-001 A 2
4 1 NS1500 TOPP DEL-094 A 17
5 1 NS1500 STØPT FIRKANTTOPP DEL-2020 A 4
6 1 ARMHV. NS1500 VENSTRE Del-128V A 1
7 1 ARMHV. NS1500 HØYRE Del-128H A 1
8 4 spacer P16066 A 1
9 2 LÅSEBOLT M8X70 A4 DIN603 B413-M8X70  

10 1  5 BEN MED HJUL A2910 A 3
11 2 LÅSEBOLT M10X80 A4 DIN 60 B413-M10x80 A 1

PRO-193183

Betegnelse:

Project:

A 4

Author:Date:REV: REVISION ISSUED FOR: EC no.

A4

Approved:

Scale:

Vekt:

Spektra tekst:

A2254

NS1500 office Bred Rund fotviler 

Revision:Tegningsnummer:1:20
Paper size:

Description:

NS1500 office Wide Round footresttrond12.08.2016Started by0

OperasjonerNr.

1

2

3

4

5
Konfigurasjon:

Default



Materiale:

 

7

?

3

2

5

1

9

68 11

Pos. Ant. Betegnelse Tegn. nr. Revision

1 1 FOTHVILER NS1500 Ø700 A2267 A 2
2 1 PUTE SETE FOR NORSAP 1500 PUTE-002 A 1
3 1 PUTE RYGG NORSAP 1500 VER PUTE-001 A 2
4 1 NS1500 TOPP DEL-094 A 17
5 1 NS1500 STØPT FIRKANTTOPP DEL-2020 A 4
6 1 ARMHV. NS1500 VENSTRE Del-128V A 1
7 1 ARMHV. NS1500 HØYRE Del-128H A 1
8 4 spacer P16066 A 1
9 2 LÅSEBOLT M8X70 A4 DIN603 B413-M8X70 PROTO 1

10 1  5 ben med hjul A2910 A 3
11 2 LÅSEBOLT M10X80 A4 DIN 60 B413-M10x80 A 1

PRO-193183

Betegnelse:

Project:

A 4

Author:Date:REV: REVISION ISSUED FOR: EC no.

A4

Approved:

Scale:

Vekt:

ERP nummer:

A2254

NS1500 office Bred Rund fotviler 

Revision:Tegningsnummer:1:10
Paper size:

Description:

NS1500 office Wide Round footresttrond12.08.2016Started by0
Konfigurasjon:

Default


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View6

	Sheet2
	Drawing View5


